Протокол № 73
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«06» мая 2014 г.

Повестка дня: Закупка стального шарового крана Ду500 Ру16 ф/ф с редуктором у единственного поставщика.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Медведская Ю.Я.

Зам. председателя комиссии:
Медведева И.В.
Члены комиссии:
Иващенко Е.С.
Валь Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.

Алферов Н.Л.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Закупка стального шарового крана Ду500 Ру ф/ф с редуктором в количестве 1 штуки.
Решили: осуществить закупку стального шарового крана Ду500 Ру ф/ф с редуктором у ООО «КВО-АРМ». Цена закупки – 708 061 (Семьсот восемь тысяч шестьдесят один) рубль 60 копеек, в т.ч. НДС 18%- 108 009,40 рублей
Подписи:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Зам. председателя комиссии:

Медведева И.В.
Члены комиссии:
Валь Ю.Г.
Иващенко Е.С.
Новиков Д.Р.
Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.

Алферов Н.Л.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.